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Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista 
viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Verotusmenettelystä annetun 
lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden veroprosentit 
Verohallinnolle viimeistään edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Jos 
marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä 
seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain 
laskemisesta 150/1930 5 §). Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee siis ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään torstaina 
17.11.2022. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjestämisvastuu ja siten 
niiden kustannukset siirretään kunnilta hyvinvointialueille. Tämän takia kuntien 
tuloja siirretään valtiolle, joka rahoittaa hyvinvointialueiden toimintaa. Merkittävä 
osa tulojen siirtoa tehdään kunnallisveron kautta. Ansiotuloverotukseen tehtävät 
muutokset toteutetaan niin, että niillä on mahdollisimman vähän vaikutusta 
verovelvollisten verotuksen tasoon. Näin ollen kaikkien Manner-Suomen kuntien 
tuloveroprosentteja alennetaan yhtä paljon, 12,64 prosenttiyksikköä. 
 
Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosenttien määräämisestä on säädetty Sosiaali- ja 
terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä 
koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 55 §:n muuttamisesta 
annetussa laissa. Vastaavasti on säädetty Verotusmenettelystä annetun lain 91 b 
§:n muuttamisesta annetussa laissa. Säännösten tarkoituksena on estää 
verotuksen kiristyminen, kun kuntien hoidettavina olevia tehtäviä siirtyy 
hyvinvointialueiden hoidettavaksi, ja se edellyttää valtion veron korotuksia. 
 
Manner-Suomen kuntien veroprosenteiksi tulee vuodelle määrittää vuoden 2022 
veroprosentti vähennettynä 12,64 prosenttiyksiköllä. Tuloveroprosentti tulee 
ilmoittaa prosenttiyksikön sadasosan tarkkuudella. Kuhmon kaupungin 
veroprosentti vuonna 2022 on 22,00 %. Vuoden 2023 kunnallisveroprosentiksi 
tulee määrittää 9,36 %. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Määttä Tytti 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että Kuhmon kaupungin tuloveroprosentti 

vuonna 2023 on 9,36 %. 
    

 
Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


